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هیچ‌کس حق ندارد علیه کادر فنی قبلی صحبت کند
هشدار جدی مجیدی به بازیکنان استقلال:

سرمربی تیم فوتبال استقلال در نخستین تمرین این 
تیم به بازیکنانش هشدار داد در صورت هرگونه صحبت 
علیه »فکری« و کادر فنی پیشین این تیم با شاگردانش 
برخورد خواهد کرد. فرهادمجیدی بعد از بازگشت به 
تیم استقلال در محل تمرین این تیم با بازیکنان به 
صحبت پرداخت و البته به آن‌ها هشدارهایی را درمورد 
نظم و انضباط داد. سرمربی تیم فوتبال استقلال به 
بازیکنان استقلال گفت: هیچ‌کسی حق ندارد علیه 
محمودفکری و کادر فنی پیشین تیم در رسانه‌ها، 
فضای مجازی و حتی نزد من صحبت کند. اگر از هر 
بازیکنی چنین موردی ببینم حتماً با او برخورد خواهم 
کرد. مجیدی تاکید کرد: نظم و انضباط مهم‌ترین 
مسئله برای من است و اصلًا دوست ندارم بازیکنی 
بی‌انضباطی کند، یا درمورد کادر فنی قبلی تیم نزد من 
صحبت کند. این مهم‌ترین هشدار سرمربی استقلال 
به بازیکنان استقلال بود که نشان می‌دهد وی تصمیم 
دارد تیمش را با عزم جدی در ادامه مسابقات روانه 
بازی‌ها کند. تیم فوتبال استقلال در ورزشگاه آزادی به 

مصاف فولاد خوزستان می‌رود.
  استقلالی‌ها از مجیدی چه انتظاری 

دارند؟
پیشکسوت استقلال گفت: مجیدی در شرایطی 
هدایت استقلال را برعهده گرفت که هواداران این تیم 
انتظارات زیادی از وی دارند. عباس مژدهی که در این 
باره با ایرنا گفت‌وگو می‌کرد اظهار داشت: مجیدی در 
شرایطی هدایت استقلال را برعهده گرفت که هواداران 
این تیم انتظارات زیادی از وی دارند.وی افزود:‌همه 
توقع دارند استقلال به مقام قهرمانی در لیگ برتر 
برسد و مجیدی باید توقعات هواداران استقلال را 

برآورده سازد. مژدهی خاطرنشان کرد: مجیدی در 
زمان بازیگری‌اش باهوش بود و از همه حساسیت‌ها و 
انتظاراتی که از وی وجود دارد باخبر است. پیشکسوت 
استقلال تصریح کرد: فکری برای استقلال زحمت 
کشید اما فضای سنگینی که در صفحات مجازی علیه 
وی وجود داشت باعث برکناری‌اش شد. وی تاکید 
کرد: حالا که مجیدی سرمربی استقلال شده باید 
از وی حمایت و نباید همچون فکری با او رفتار کرد. 
بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: یک مربی برای 
رسیدن به موفقیت باید امنیت شغلی داشته باشد و 

مدیران باشگاه از وی حمایت کنند.
  کارنامه دو بار حضور مجیدی بر نیمکت 

سرمربی استقلال
مجیدی در نخستین دوره از هفته بیست و هشتم 

لیگ هجدهم روی کار آمد. تیم او در سه بازی لیگ 
و دو دیدار آسیایی به سه برد و دو مساوی دست پیدا 
کرد و باختی را تجربه نکرد. تیم مجیدی در لیگ 
سوم شد و در آسیا هم با وجود گرفتن چهار امتیاز از 
دو مسابقه، فرصت حضور در دوم را به دست نیاورد. 
۹گل زده و پنج گل خورده ماحصل تلاش آبی‌ها در 
این برهه بود. دوره دوم حضور فرهاد بعد از باخت 
استقلال به ماشین‌سازی در هفته شانزدهم بود. 
آبی‌ها باید در پلی‌آف آسیایی شرکت می‌کردند. دو 
پیروزی و زدن هشت گل و عدم دریافت حتی یک 
گل، نوید روزهای خوبی را می‌داد اما فشردگی بازی‌ها، 
ناآشنایی فرهاد با سیستم سه دفاعی »استراماچونی« 
باعث شد روند آبی‌ها سینوسی شود. شیوع کرونا 
مسابقات را چند ماهی عقب انداخت و این مسئله 

هم مزید بر علت شد تا استقلال دو باخت متوالی 
پیش و بعد از تعطیلی به دست بیاورد. استقلال در 
چهار دیدار متوالی به بردی نرسید اما سرانجام تغییر 
سیستم مجیدی و روی آوردن به روش خودش دوباره 
استقلال را در مسیر درستی قرار داد. دو پیروزی برابر 
سپاهان و شکستِ پرسپولیسِ قدرتمند در نیمه‌نهایی 
جام حذفی، هم استقلال را در لیگ به رتبه دوم 
‌رساند و هم باعث شد آن‌ها در جام حذفی فینالیست

 شوند. 
البته که درگیری مجیدی و سعادتمند، مدیریت وقت 
آبی‌ها باعث شد تا آن‌ها با تمرکز پایین به استقبال 
فینال جام حذفی بروند و در برابر تراکتور با نتیجه سه 
بر دو شکست بخورند. همان بازی، پایان کار مجیدی 
و استقلال در برهه دوم بود جایی که او درمجموع 
در ۲۱مسابقه، ۱۰برد، هفت مساوی و چهار باخت 
عایدش شد. ۳۹گل زده و ۲۱خورده هم دیگر آماری 
بود که از تیم مجیدی به دست آمد. درمجموع این دو 
برهه، استقلال در ۲۶دیدار با هدایت مجیدی به ۱۳برد 
دست پیدا کرد یعنی رسیدن به میانگین ۵۰درصد 
پیروزی. در طرف دیگر مجیدی چهار شکست را هم 
تجربه کرد تا از این حیث به معدل ۱۵درصد برسد. 
حدود ۳۵درصد مسابقات هم با نتیجه مساوی به 
اتمام رسید. ۴۸گل زده یعنی میانگین ۱.۸۴که آمار 
نسبتاً خوبی است اما دریافت ۲۶گل یعنی معادل یک 
گل خورده در هر بازی که به هیچ وجه برای یک تیم 
مدعی خوب نیست. آبی‌پوشان با هدایت مجیدی 
در ۲۶دیدار تنها هفت کلین‌شیت را به ثبت رساند. 
یعنی سیدحسین حسینی تنها در ۲۶درصد بازی‌ها 

دروازه‌اش را بسته نگه داشت.
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 خاطره‌بازی
 با »زلاتکو کرانچار« فقید

در بدرقه »چیکو«...

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

نمی‌دانم جهان را چه شده است که تمام 
ماندگاران، یادگار می‌شوند. گرچه قرار ما 
ماندن در این سرای رفتن نیست اما بی‌قرار 
ماندگارهای یادگار شده‌ایم. خبر فوت 
»کرانچار« آن‌قدر بهت‌آور و ناگهانی بود که 
ورزش و فوتبال کشورمان را غرق در سکوت 

حیرت کرد.
اهل مطالعه و با وقار

»زلاتکو کرانچار« بسیار انسان مؤدب، 
باوقار، خوش قلب و اهل مطالعه بود. روحش 

شاد و یادش گرامی باد.
عصبانی شدن کرانچار

با رسول خوروش، مدیر سابق تیم 
سپاهان و »کرانچار« راهی رستوران زاگرس 
در کوه صفه اصفهان شدیم. رستوران صفه در 
جنوب شهر اصفهان از چشم‌انداز جالب توجهی 
برقرار است. کرانچار، این مکان را خیلی دوست 
داشت. وقتی گارسون زرشک پلو با مرغ را روی 
میز گذاشت، سرمربی سابق سپاهان ناراحت 
شد و گفت: چرا زرشک و زعفران روی پلو 
ریخته است؟! این‌ها طعم غذا را تغییر می‌دهد 
که با پادرمیانی آقای خوروش، قضیه ختم به 

خیر شد.
تمثیل را بگو...

بعد از تناول غذا تمثیلی برایش گفتم 
که خیلی خوشش آمد و مدام می‌گفت برایم 
بگو. اینکه: درحیرتم ازمرام این مردم، این طایفه 
زنده‌کش مرده‌پرست. تا هست، بکشندش به 

جفا! تا مرد ببرندش سر دست.
علاقه زیاد به اصفهان

سرمربی فقید سابق طلایی‌پوشان، 
شهر باستانی اصفهان را بسیار دوست داشت 
مخصوصاً قدم زدن در میدان نقش جهان را. 
پیرامون آثار باستانی نصف جهان دائم مطالعه 
می‌کرد و می‌گفت: قدر این آثار را بدانید. اهل 

کتاب خواندن باشید. 
می‌گفت: بی‌فرهنگی رفتارهای متنوعی دارد؛ 
یکی آشغال می‌ریزد، یکی متلک می‌گوید، یکی 
آلودگی صوتی ایجاد می‌کند اما، همگی یک 

یژگی مشترک دارند، کتاب نمی‌خوانند.
 بی‌آبی زاینده‌رود؛ مهم‌ترین 

دغدغه‌اش
یکی از دغدغه‌های زلاتکو، خشک و بی‌آب بودن 

زاینده‌رود بود که برایش دردناک و تلخ بود.
 کوچینگ عالی؛ مربی فقید

کرانچار در هدایت تیمش بسیار متبحر 
و عالی بود. رسول خوروش در این خصوص 
می‌گوید: هنگامی که عبداله کرمی را از فولاد 
خوزستان به کار گرفتیم تا در پست هافبک 
دفاعی سپاهان بگماریم، با ممانعت کرمی 
در این پست مواجه شدیم که وی می‌گفت: 
فقط در دفاع وسط بازی می‌کنم. بدین خاطر، 
سرمربی کروات تبار سپاهان، قلب خط دفاع 
تیمش را با سه دفاع پوشش داد )کرمی، عقیلی 
و خلیل‌زاده( سپاهان با این حربه، نتایج جالب 
توجهی گرفت و قهرمان لیگ برتر شد؛ روحش 

متعالی و یادش گرامی.
 یادمان باشد

کرانچار در فوتبال کرواسی به »چیکو« 
معروف بود و در دوران فوتبال به عنوان یکی از 
بهترین مهاجمان تاریخ دیناموزاگرب شناخته 
می‌شود. وی در 261مسابقه، 98گل برای 
آبی‌ها به ثمر رسانده است. کار اصلی کرانچار 
به دوران مربی‌گری‌اش برمی‌گردد که به جز 
هدایت باشگاه‌های متعدد، مدتی سرمربی تیم 
ملی کرواسی نیز بود و موفق شد در جام جهانی 
2006 آلمان و همچنین یورو 2008 حضور 
داشته باشد. او 25بار روی نیمکت تیم ملی 

سی  ا و نشسته و 11پیروزی، کر
و  8تساوی 
6شکست را کسب 

کرد.

 فوتبالمنهای فوتبال

ایرنا: ملی‌پوش قایق‌رانی ایران با اشاره به کناره‌گیری خود از مسابقات گزینشی المپیک گفت: به اختیار خودم این 
کار را انجام دادم اما عضو خانواده قایق‌رانی هستم و قهری در کار نیست و برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ برنامه دارم. 
احمدرضا طالبیان با بیان دلیل کناره‌گیری خود از مسابقات گزینشی المپیک توکیو اظهار داشت: هر ورزشکاری به 
توانایی‌های خود واقف است و من نیز با توجه به شناختی که از خود داشتم ترجیح دادم در گزینشی‌ها شرکت نکنم 
زیرا ممکن بود با وجود هزینه زیاد برای فدراسیون نتیجه لازم را کسب نکنم. لذا قبل از اعزام انصراف خود را اعلام 
کردم تا فدراسیون بتواند گزینه مناسب‌تری برای اعزام به مسابقات گزینشی پیدا کند. این تصمیم من شخصی 
بود و هیچ‌ دلیل دیگری غیر از این نداشت. ملی‌پوش کایاک که در این دوره مربی-بازیکن در تیم خود بود با اشاره 
به غیر قابل پیش‌بینی بودن لیگ ایران افزود: در این دوره از لیگ رقابت بسیار تنگاتنگ بود و هیچ‌کسی نمی‌داند 
چه تیمی اول می‌شود و چه عملکردی خواهد داشت. وی ادامه داد: به همراه تیم سپاهان در نیم فصل نخست به 
عنوان قهرمانی رسیدیم و چند برنامه فشرده در دستور کار دارم تا بتوانم به همراه سایر دستیاران برای قهرمانی 
این تیم برنامه لازم داشته باشم. مربی‌گری چالشی جذاب است و یک بازیکن زمانی موفق است که مربیان با دانش 
در کنار وی باشند. وی در پاسخ به این پرسش که تمرین مربی‌گری در لیگ برتر به معنای پایان دوران قهرمانی او 
نیست؟ گفت: تصمیمی برای خداحافظی نگرفتم بلکه برنامه‌ای مدون دارم تا بعد از المپیک توکیو بتوانم خود را 
برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده کنم. کناره‌گیری من از گزینشی المپیک نه خداحافظی است و نه قهر؛ 

بلکه یک دوره کوتاه‌مدت است و امیدوارم شرایطم به گونه‌ای باشد که به تیم ملی برگردم.
طالبیان با بیان احتمال موفقیت خود در بازی‌های آسیایی گفت: تلاش خود را انجام می‌دهم و باور دارم یک مدال 
می‌توانم از آب‌های چین صید کنم. البته نخستین لازمه این صید مهیا شدن شرایط است و بدنم باید آمادگی 
‌لازم را داشته باشد. در مدت کناره‌گیری از تیم ملی به دنبال تمرکز ذهنی هستم و امید به موفقیت در آینده

 دارم.

به نظر می‌رسد برخلاف نیم‌فصل نخست، دیدار تیم‌های گل‌گهر سیرجان و مس رفسنجان در شرایط حساس 
و پرحاشیه‌ای برگزار خواهد شد. دیدار تیم‌های مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان در شرایطی برگزار خواهد 
شد که دو تیم شرایط کاملًا متفاوتی را نسبت به نیم فصل نخست سپری می‌کنند. گل‌گهر لیگ برتر بیستم را با 
حضور قلعه‌نویی عالی آغاز کرد و پس از برتری مقابل سپاهان، موفق شد در هفته دوم مس رفسنجان را با دو گل 
شکست دهد. در آن سو مس رفسنجان نیز که تازه پای به رقابت‌های لیگ برتر گذاشته بود، پس از شکست دو بر 
صفر در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال در هفته دوم هم طعم شکست را چشید تا به رده شانزدهم سقوط کند.

فضای بین دو تیم در نیم فصل نخست به قدری خوب بود که حتی باشگاه مس رفسنجان به عنوان میزبان 
شهرآوردِ رفت، برای رفاه حال همتای سیرجانی خود راهی کرمان شد و هتل و زمین تمرین رفسنجان را در 
اختیار شاگردان قلعه‌نویی گذاشت. اما حالا پس از گذشت یک نیم‌فصل، دو تیم در شرایطی رودرروی هم قرار 
می‌گیرند که مس توانسته طی هفته‌های اخیر، خود را در جدول بالا بکشد و در آن سو، گل‎گهر با انواع و اقسام 
حواشی روبه‌رو شده است؛ از باخت سنگین پنج بر صفر تا صحبت‌هایی که درخصوص جدایی امیر قلعه‌نویی و 
پیوستنش به استقلال شنیده می‌شد.دو تیم در شرایطی در سیرجان به مصاف یکدیگر خواهندرفت که مس 
رفسنجان با ۲۳ امتیاز در رده هشتم قرار دارد و گل‌گهری‌ها با ۲۲ امتیاز به جایگاه نهم جدول تکیه زده‌اند. همین 

فاصله یک امتیازی باعث شده تا حاشیه‌ها حالا بیشتر از قبل دربی کرمان را تحت تأثیر خود قرار دهد.
 کنایه و شایعه‌سازی از صفحه رسمی هیئت فوتبال!

مدیران مس رفسنجان معتقدند که برخی افراد در حال تلاش برای از بین بردن تمرکز تیمشان در آستانه 
رقابت با گل‌گهر هستند. کار حتی به جایی رسیده که در فضای مجازی، صفحه رسمی هیئت فوتبال سیرجان 
نیز مطلبی علیه مس رفسنجان منتشر کرده و مدعی شده عقد قرارداد میلیاردی با مهدی کیانی سبب شده سایر 

بازیکنان مس رفسنجان نسبت به این اقدام معترض شوند.

ملی‌پوش قایق‌رانی ایران:

قهر برای من معنا ندارد
شهرآورد کرمان تحت‌تأثیر حواشی عجیب!

تحریم نشست خبری توسط سرمربی مس

ورزش
Sport

س
فار

س : 
عک

10 پاسخ به یک پرسش

 چرا فکری 
»نخواستنی« بود؟

 استقبال بازیکنان و هواداران تیم فوتبال 
استقلال از کنار گذاشتن مثلث »فکری، 
مظلومی و مرفاوی« از هدایت و سرپرستی 
استقلال و جایگزینی مجیدی را تنها 
نمی‌توان به نتایج و نوع بازی استقلال در 
این چند ماه یا گفتار و رفتار محمود فکری یا 
لذت نبردن هواداران نسبت داد اگرچه این‌ها 

همه هست.
محمود فکری را در یک کلمه می‌توان 
»نخواستنی« دانست؛ اگرچه محبوبیت، 
برای تضمین موفقیت فرهاد مجیدی در دوره 
جدید کافی نیست اما خواستنی شدن یک 
بازیکن یا مربی هم به آسانی به دست نمی‌آید 
و در بیان تفاوت جایگاه فکری و مجیدی 
نزد هواداران، این جمله طعنه‌آمیز هوادار 
مشتاقی که از راه دور خود را به محل تمرین 
استقلالی‌ها رسانده بود قابل تأمل است؛ 
اگرچه از اغراق خالی نیست که: »باختن با 
فرهاد مجیدی بهتر از بردن با فکری است«!

درباره دلایل ناکامی و نامحبوبی فکری و 
دستیاران او که در قالب یک مثلث آمده 
بودند تا از فرصت ممنوعیت استخدام مربی 
خارجی بیشترین بهره را ببرند 10مورد را 

می‌توان یادآور شد:
1.چنان‌که پیش از این و قبل از کنار گذاشتن 
»میلیچ« هم به صراحت نوشتم، فکری و 
مرفاوی و مظلومی خارجی‌ستیزند و با بازیکن 
خارجی میانه‌ای ندارند )نیمکت استقلال، 
ضدخارجی است(. چون از کار کردن با آن‌ها 
معذب‌اند و احساس می‌کنند متاعی برای ارائه 
به آن‌ها در چنته ندارند. از این رو کنارشان 
می‌گذارند تا درمعرض مقایسه قرار نگیرند. 
در باشگاه خصوصی که پول کلانی برای 
خرید بازیکن پرداخت شده مربی به سادگی 
نمی‌تواند بازیکن را کنار بگذارد اما خرج که 
از کیسه میهمان باشد، حاتم طایی شدن هم 

آسان می‌شود!
2. فکری ارتباط مناسبی با بازیکنان نداشت. 
فقدان کاریزمای لازم از همان ابتدا هویدا بود 
و البته بر بازیکن قدیمی و وفاداری که جامه 
مربی‌گری پوشیده نباید خرده گرفت. انتقاد 
به کسانی است که او را برگزیدند و برکشیدند.
3.تغییر مدام سیستم بازی هم نشان می‌داد 
فکری طرح ذهنی ندارد تا به اجرا بگذارد و 
می‌خواهد درعمل کاستی‌ها را رفع کند و 
در زمین به دنبال طرح است. این بی‌ثباتی 
درحالی است که درفوتبال مدرن مربیان به 
ثبات سیستم خود حساس‌اند و در قبال آن 

وسواس دارند.
4. اشتباه فاحش دیگر فکری این تصور بود 
که همه بازیکنان باید حداقل برای یک بار 
فیکس بازی کنند در حالی که طبیعت برخی 
بازیکنان این است که یار ذخیره باشند و در 
همان دقایق محدود از کل بازی که وارد زمین 
می‌شوند نقش‌آفرینی می‌کنند و گل به ثمر 

می‌رسانند.
5.چون کووید19 مانع حضور تماشاگران 
در ورزشگاه‌ها شده، فکری هم شاید تصور 
می‌کرد این یک فرصت برای اوست تا بی‌اعتنا 
به خواست تماشاگر و هوادار کار خود را انجام 
دهد. نه نگران »هو« باشد، نه تشویق بازیکنی 
که او به میدان نمی‌فرستد و نه »حیا کن و 

رها کن«ها.
6. نقد اصلی به انتخاب‌کنندگان است و 
می‌توان پرسید با کدام معیار و شاخص، فکری 
انتخاب شد؟ دوران طولانی کاپیتانی استقلال 

آیا کافی بود؟
7. مشکل اصلی به خاطر قانون منع 
استخدام مربی خارجی و نوسانات ارزی و 
گرفتاری‌های مالی ناشی از تحریم‌هاست. 
تحریم، ضدتوسعه است و کشور را به عقب 
می‌راند و در فوتبال با منع مربی خارجی به 
سبب تعهدات ارزی و مشکل در انتقال پول 

خود را نشان داده است.
8.کادری که برای همکاری انتخاب کرد هم 
در ناکامی فکری بی‌تقصیر نبود. انتخاب‌های 
او بیشتر به ادای دِین و رفیق‌بازی می‌مانست 
اگر به حساب این نگذاریم که می‌خواست 
خاطر خود را از آلترناتیوهای احتمالی در 

صورت ناکامی آسوده کند.
9.پرهیز مجیدی از تکرار این نوع چیدمان و 
دعوت از فراز کمالوند نشان می‌دهد که او راه 

متفاوتی برگزیده است.
10.این نکته هم قابل ذکر است که در 
فوتبال ایران اتفاقات و رفتارهایی را شاهدیم 
که نشان می‌دهد عطش پول یا جایگاه و 
‌موقعیت یا توهم بر عشق یادگیری و لذت

 می‌چربد.
***

همه این‌ها را نوشتم تا بگویم مشکل فکری، 
نتایج او نبود تا برخی مقایسه کنند یا بگویند 
باید فرصت می‌یافت. او لذت تماشا و پیگیری 
فوتبال را البته ناخواسته و به سبب تجربه کم و 
آموزش ناکافی از هواداران گرفته بود تا جایی 
که برخی، بردن با او را هم دوست نداشتند. 
فوتبال با روح و جان بازیکن و هوادار سروکار 
دارد و امری مکانیکی نیست. مهم‌ترین 
خطای فکری همین بود وگرنه برد و باخت 

همیشه هست.
منبع: عصرایران

 یادداشت
بیرانوند به تمرینات آنتورپ بازگشتاحتمال سلب میزبانی یورو۲۰۲۰ از 3شهراحتمال بازگشت »نورماگمدوف« بیشتر شد

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس سازمان یواف‌سی )سازمان برگزاری مسابقات هنرهای 
رزمی ترکیبی( از احتمال بازگشت »حبیب نورماگمدوف« به مسابقات هنرهای رزمی 
ترکیبی خبر داد. »داناوایت«  گفت: قرار است تا این هفته با نورماگمدوف نشستی داشته 
باشیم و پیشنهاد جدیدی برای مبارزه و بازگشت به او بدهیم. نورماگمدوف در آبان 
امسال بعد از درگذشت پدر و مادرش از دنیای ورزش خداحافظی کرد. عقاب داغستان 
تمام ۲۹مبارزه خود را با پیروزی پشت‌سر گذاشت و یک خداحافظی باشکوه از مسابقات 

یواف‌سی داشت.

ایسنا: خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرد احتمال دارد یوفا حق میزبانی دیدارهای 
یورو۲۰۲۰ را از سه شهر بیلبائو، گلاسکو و دوبلین بگیرد. این شهرها هنوز برای حضور 
ورزشکاران در ورزشگاه‌ها تضمینی نداده‌اند؛ به همین دلیل یوفا حق میزبانی را از این 
شهرها سلب خواهد کرد. به احتمال زیاد حق میزبانی این دیدارها به انگلیس و اسپانیا داده 
خواهد شد. شهرهای مونیخ، لندن، سن‌پترزبورگ، امستردام، باکو، کپتهاگ، بوداپست، 
دوبلین، گلاسگو، بیلبائو، رم و بخارست میزبان دیدارهای یورو۲۰۲۰ هستند. این رقابت‌ها 

به خاطر بحران کرونا به مدت یک‌سال به تعویق افتاد.

فارس: بیرانوند در در نیمه نخست دیدار آنتورپ برابر سنت‌تروین مصدوم شد و از بازی 
بیرون رفت و جای خود را به وولف داد. این دومین مصدومیت دروازه‌بان تیم ملی ایران 

بود. وی پیش از این نیز برابر گلاسکورنجرز در لیگ اروپا نیز مصدوم و تعویض شده بود.
آنتورپ بلژیک هفته گذشته در دیدار برابر رنجرز اسکاتلند با نتیجه سنگین ۵ بر ۲ 
شکست خورد تا رنجرز درمجموع با برتری ۹ بر ۵ به یک‌هشتم نهایی راه یابد. در این دیدار 
‌بیرانوند در ترکیب تیم حضور نداشت. بد نیست بدانید تیم آنتورپ به مصاف کورتریک 

خواهد رفت.

تیم فوتبال جوانان استقلال در هفته سیزدهم رقابت‌های فوتبال جوانان برنده دیدار برابر پرسپولیس 
					             منبع: ایرنا     در شهرآورد تهران شد.

باشگاه یوونتوس از مثبت شدن تست کرونای »رودریگوبنتانکو« و غیبت او در دیدار برابر پورتو و 
					   منبع: ورزش 3     لاتزیو خبر داد.

»مائوریتسیو پوچتینو« ممکن است مهاجم برزیلی را 
به دلیل دعوت به تیم ملی مدت زمان زیادی در اختیار 
نداشته باشد. خبر خوشی اخیراً از »نیمار« منتشر 
شد چون او اکنون در حال تمرین با دیگر بازیکنان 
پاری‌سن‌ژرمن بوده و تقریباً آسیب‌دیدگی‌اش بهبود 
یافته است. با این حال تنها چند ساعت بعد از این 
اتفاق پوچتینو متوجه شد که ممکن است نتواند 

ستاره برزیلی را در اختیار داشته باشد. نیمار به تیم 
ملی دعوت شده و در این صورت زمان بازگشتش به 
میادین با پیراهن پاری‌سن‌ژرمن نامشخص خواهد 
بود. مهاجم PSG در صورت ترک اتحادیه اروپا 
باید زمان بازگشت به فرانسه حداقل یک هفته در 

قرنطینه بماند.
هنوز به طورقطعی مشخص نشده که دیدارهای 

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آمریکای‌جنوبی 
در اواخر ماه مارس برگزار می‌شود یا نه. کنفدراسیون 
فوتبال آمریکای جنوبی در حال بررسی و تعویق این 
بازی‌ها است چون خیلی از بازیکنان به دلیل مشکل 
مشابه نمی‌توانند به اردوی تیم ملی کشورشان 
بپیوندند. دوشنبه هفته آینده در این رابطه 

تصمیم‌گیری می‌شود.
در انگلیس »کلوپ« و »سولسشایر« اعلام کرده‌اند 
اجازه نخواهند داد بازیکنانشان به آمریکای جنوبی 
سفر کنند، اگر قرار باشد در هنگام بازگشت در 

قرنطینه بمانند. همچنین کشور پرتغال در لیست 
قرمز قرار دارد. پوچتینو هنوز در این رابطه صحبتی 
نکرده است اما خیلی از بازیکنانش مجبور خواهند شد 
در قرنطینه بمانند. مارکینیوس، پاردس، کیلورناواس 
و دی‌ماریا ازجمله آن‌ها هستند. این فیفا دقیقاً یک 
هفته قبل از شروع یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپاست و این، مشکل بزرگی برای سرمربی آرژانتینی 
خواهد بود؛ به خصوص بیشتر در رابطه با نیمار چون 
یک ماه است بازیکن برزیلی را در اختیار ندارد. باید 

دید بهترین راه حل کدام است.

حضور ستاره برزیلی در تیم ملی گریبانش را در PSG خواهد گرفت

مشکل جدید »نیمار«!

یادداشت


